
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Ba Tơ, ngày 12 tháng 8 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trưng dụng công chức, viên chức, người lao động tham gia  

phục vụ “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ Quốc năm 2025” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 24/7/2025 của UBND xã về tổ 

chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ Quốc” năm 2025; Quyết định 168/QĐ-

UBND ngày 28/7/2025 của Chủ tịch UBND xã Ba Tơ về việc thành lập Ban Tổ chức 

Ngày hội ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động phần “Hội” và “Lễ” trong 

“Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ Quốc” năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-BTC ngày 11/8/2025 của Ban tổ chức các hoạt 

động phần “Hội” và “Lễ” trong “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ Quốc” năm 

2025 trên địa bàn xã Ba Tơ; 

 Theo đề nghị của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Ba Tơ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Trưng dụng công chức, viên chức, người lao động tham gia phục vụ  

“Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ Quốc năm 2025” (có danh sách kèm theo). 

 Thời gian trưng dụng: 01 ngày (Ngày 18/8/2025). 

Điều 2: Công chức, viên chức, người lao động được trưng dụng có trách nhiệm 

sắp xếp công việc hợp lý để tham gia phục vụ “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ 

Quốc” năm 2025. 

Công chức, viên chức, người lao động được trưng dụng thực hiện nhiệm vụ 

theo sự phân công của Trưởng Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Ngày hội. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng phòng: Kinh tế; Trung 

tâm Phục vụ hành chính công; và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- BCĐ Đại hội; 

- BTC Đại hội; 

- Lưu: VT, VP(Nhân). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

         Đinh Trọng Thành 



 

 

 


		2025-08-13T08:40:25+0700


		2025-08-13T10:30:33+0700


		2025-08-13T10:30:33+0700




